
【　日本共産党　】

月　日 項　目 内　容 収　入 支　出 計上額 残　額 備　　　　　　　　考

4月19日 交付金 政務調査費 480,000 480,000

4月4日 資料作成費 印刷製本費 200 200 479,800 情報公開請求コピー代

4月17日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 5,460 5,460 474,340 いきいき亀山113号

4月17日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 5,180 5,180 469,160 いきいき亀山113号

4月18日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 4,914 4,914 464,246 いきいき亀山113号

4月18日 広聴広報費 いきいき亀山印刷代 75,201 75,201 389,045 いきいき亀山113号

4月18日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 4,231 4,231 384,814 いきいき亀山113号

4月18日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 1,200 1,200 383,614 いきいき亀山113号

4月18日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 2,184 2,184 381,430 いきいき亀山113号

4月18日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 2,593 2,593 378,837 いきいき亀山113号

4月23日 資料購入費 書籍購入費 2,810 2,810 376,027 「住民がつくる地域自治」　中田　實著

4月25日 事務費 事務用品購入 550 550 375,477 ファイルなど

5月10日 資料作成費 講演会資料コピー代 500 500 374,977
5/25開催 講演会「新たな地域自治組織づくりの
動きをどう見るか」　資料コピー代

5月25日 研修費 講師謝礼、交通費 30,000 30,000 344,977
5/25開催 講演会「新たな地域自治組織づくりの
動きをどう見るか」　講師　中田　實

5月7日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 6,410 6,410 338,567 いきいき亀山113号

5月17日 研修費 講演会　会場使用料 5,000 5,000 333,567
5/25開催 講演会「新たな地域自治組織づくりの
動きをどう見るか」　あいあい研修室

6月13日 資料作成費 印刷製本費 1,100 1,100 332,467 情報公開請求コピー代

8月1日 事務費 事務用品購入 980 980 331,487 ファイル筆記用具等

10月8日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 2,593 2,593 328,894 いきいき亀山1１６号

10月8日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 5,460 5,460 323,434 いきいき亀山1１６号

10月10日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 4,231 4,231 319,203 いきいき亀山1１６号

10月10日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 5,180 5,180 314,023 いきいき亀山1１６号

10月10日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 4,914 4,914 309,109 いきいき亀山1１６号

会計帳簿  （平成２５年度）



10月11日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 6,270 6,270 302,839 いきいき亀山1１６号

10月12日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 2,184 2,184 300,655 いきいき亀山1１６号

10月12日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 1,200 1,200 299,455 いきいき亀山1１６号

10月14日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 2,730 2,730 296,725 いきいき亀山1１６号

11月7日 広聴広報費 いきいき亀山印刷代 75,180 75,180 221,545 いきいき亀山1１６号

11月21日 事務費 事務用消耗品 2,056 2,056 219,489 ファイルなど

12月19日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 4,231 4,231 215,258 いきいき亀山1１６号

12月19日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 2,184 2,184 213,074 いきいき亀山1１６号

12月19日 広聴広報費 いきいき亀山印刷代 75,180 75,180 137,894 いきいき亀山１１８号

12月19日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 5,180 5,180 132,714 いきいき亀山１１８号

12月19日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 2,593 2,593 130,121 いきいき亀山１１８号

12月19日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 5,460 5,460 124,661 いきいき亀山１１８号

12月20日 広聴広報費 いきいき亀山印刷代 2,730 2,730 121,931 いきいき亀山１１８号

12月20日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 6,270 6,270 115,661 いきいき亀山１１８号

12月30日 広聴広報費 いきいき亀山折り込み代 5,460 5,460 110,201 いきいき亀山１１８号

3月10日 資料購入費 書籍購入費 3,100 3,100 107,101 くらしに役立つ制度のあらまし

3月19日 広聴広報費 封筒印刷代 88,200 88,200 18,901 いきいき亀山11８号

3月27日 資料購入費 新聞購読料 6,240 6,240 12,661 平和新聞

3月27日 資料購入費 新聞購読料 2,640 2,640 10,021 原水爆禁止三重県協議会

3月31日 事務費 事務用消耗品 3,920 3,920 6,101 文具

計 480,000 473,899 473,899 6,101


